

**GIPUZKOAKO LURRALDE HISTORIKOKO  
ADMINISTRAZIOA**

2

**ADMINISTRACIÓN DEL TERRITORIO  
HISTÓRICO DE GIPUZKOA**

**GIPUZKOAKO FORU ALDUNDIA**

**EKONOMIA SUSTAPENENKO, LANDA INGURUNENKO  
ETA LURRALDE OREKAKO DEPARTAMENTUA**

«GipuzkoalkT: Udalak» programaren 2015 urteko laguntza deialdia ebaztea.

Ekonomia Sustapeneko, Landa Inguruneko eta Lurralde Oreako Departamentuko foru diputatuak, 2015eko abuztuaren 4ko datarekin, ondorengo Agindua eman du:

«GipuzkoalkT: Udalak» programaren 2015 urteko laguntza deialdiaren barruan aurkeztutako dirulaguntza eskaerak, programaren araudia eta prestatutako txosten teknikoa ikusita, hauxe

EBAZTEN DU

Ekonomia Sustapeneko, Landa Inguruneko eta Lurralde Oreako Departamentuko 1.0620.200.761.01.01–2015 (dirulaguntzaren %66) eta 5.0620.200.761.01.01–2016 (beste %34a) kontusailaren kargura.

(Eskualdeko Garapeneko Europako Funtsak %50ko laguntza eman du dirulaguntzak hauek finantzatzeko).

*Lehenengoa:* Ondorengo dirulaguntzak ematea, honako proiektu hauengatik:

**DIPUTACIÓN FORAL DE GIPUZKOA**

**DEPARTAMENTO DE PROMOCIÓN ECONÓMICA,  
MEDIO RURAL Y EQUILIBRIO TERRITORIAL**

*Resolución de la convocatoria 2015 del programa «GipuzkoalkT: Udalak».*

La Diputada Foral del Departamento de Promoción Económica, Medio Rural y Equilibrio Territorial, con fecha de 4 de agosto de 2015 ha dictado la siguiente Orden:

Vistas las solicitudes de subvención presentadas al amparo de la convocatoria 2015 de ayudas del programa «GipuzkoalkT: Udalak», la normativa reguladora de dicho programa y el informe técnico de propuesta elaborado

RESUELVE

Con cargo a la partida 1.0620.200.761.01.01–2015 (el 66% del importe de subvención) y 5.0620.200.761.01.01–2016 (el otro 34%) del presupuesto del Departamento de Promoción Económica, Medio Rural y Equilibrio Territorial.

(En la financiación de estas ayudas, ha participado en un 50% el fondo Europeo de Desarrollo Regional).

*Primero:* Conceder las siguientes subvenciones, por los siguientes proyectos:

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
2015-UDAB-000051-01	P2000100D	ABALTZISKETAKO UDALA	4.991,25 €	3.294,23 €	1.697,02 €
2015-UDAB-000055-01	P2000200B	ADUNAKO UDALA	1.497,38 €	988,27 €	509,11 €
2015-UDAB-000056-01	P2000200B	ADUNAKO UDALA	1.815,00 €	1.197,90 €	617,10 €
2015-UDAB-000003-01	P2000300J	AIZARNAZABALGO UDALA	3.920,40 €	2.587,46 €	1.332,94 €
2015-UDAB-000029-01	P2000400H	ALBIZTURKO UDALA	1.497,38 €	988,27 €	509,11 €
2015-UDAB-000061-01	P2000500E	ALEGIAKO UDALA	3.630,00 €	2.395,80 €	1.234,20 €
2015-UDAB-000062-01	P2000500E	ALEGIAKO UDALA	3.947,63 €	2.605,44 €	1.342,19 €
2015-UDAB-000032-01	P2000600C	ALKIZAKO UDALA	4.591,95 €	3.030,69 €	1.561,26 €
2015-UDAB-000036-01	P2000800I	ALTZOKO UDALA	3.993,00 €	2.635,38 €	1.357,62 €
2015-UDAB-000014-01	P2001100C	ANOETAKO UDALA	3.993,00 €	2.635,38 €	1.357,62 €
2015-UDAB-000008-01	P2005900B	ARRASATEKO UDALA	6.966,58 €	4.597,94 €	2.368,64 €
2015-UDAB-000077-01	P2001500D	ASTEASUKO UDALA	5.808,00 €	3.833,28 €	1.974,72 €
2015-UDAB-000076-01	P2009400I	ASTIGARRAGAKO UDALA	6.352,50 €	4.192,65 €	2.159,85 €
2015-UDAB-000079-01	P2009400I	ASTIGARRAGAKO UDALA	2.541,00 €	1.677,06 €	863,94 €
2015-UDAB-000081-01	P2009400I	ASTIGARRAGAKO UDALA	2.752,75 €	1.816,82 €	935,93 €
2015-UDAB-000041-01	P2001900F	AZPEITIKO UDALA	6.897,00 €	4.552,02 €	2.344,98 €
2015-UDAB-000078-01	P2001900F	AZPEITIKO UDALA	3.339,60 €	2.204,14 €	1.135,46 €
2015-UDAB-000026-01	P2009700B	BALIARRAINGO UDALA	2.246,06 €	1.482,40 €	763,66 €
2015-UDAB-000017-01	P2002100B	BEASAINGO UDALA	10.323,60 €	6.813,58 €	3.510,02 €

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
2015-UDAB-000028-01	P2002200J	BEIZAMAKO UDALA	1.497,38 €	988,27 €	509,11 €
2015-UDAB-000030-01	P2002300H	BELAUNTZAKO UDALA	3.993,00 €	2.635,38 €	1.357,62 €
2015-UDAB-000090-01	P2002300H	BELAUNTZAKO UDALA	1.815,00 €	1.197,90 €	617,10 €
2015-UDAB-000022-01	P2007900J	BERGARAKO UDALA	6.098,40 €	4.024,94 €	2.073,46 €
2015-UDAB-000021-01	P2002500C	BERROBIKO UDALA	4.591,95 €	3.030,69 €	1.561,26 €
2015-UDAB-000091-01	P2002500C	BERROBIKO UDALA	1.815,00 €	1.197,90 €	617,10 €
2015-UDAB-000024-01	P2008800A	BIDANIA GOIATZ UDALA	4.591,95 €	3.030,69 €	1.561,26 €
2015-UDAB-000094-01	P2008800A	BIDANIA GOIAZKO UDALA	1.815,00 €	1.197,90 €	617,10 €
2015-UDAB-000004-01	Q2000553D	DONOSTIAKO UDAL INFORMATIKA	15.346,80 €	10.128,89 €	5.217,91 €
2015-UDAB-000005-01	Q2000553D	DONOSTIAKO UDAL INFORMATIKA	3.283,00 €	2.166,78 €	1.116,22 €
2015-UDAB-000013-01	P2003400E	ELGETAKO UDALA	8.342,15 €	5.505,82 €	2.836,33 €
2015-UDAB-000058-01	P2008900I	EZKIO-ITSASO UDALA	1.815,00 €	1.197,90 €	617,10 €
2015-UDAB-000059-01	P2008900I	EZKIO-ITSASO UDALA	2.361,25 €	1.558,43 €	802,82 €
2015-UDAB-000060-01	P2008900I	EZKIO-ITSASO UDALA	2.722,50 €	1.796,85 €	925,65 €
2015-UDAB-000097-01	P2003800F	GAINTZAKO UDALA	900,00 €	594,00 €	306,00 €
2015-UDAB-000073-01	P2004200H	GETARIAKO UDALA	15.140,13 €	9.992,49 €	5.147,64 €
2015-UDAB-000044-01	P2004300F	HERNANIKO UDALA	5.082,00 €	3.354,12 €	1.727,88 €
2015-UDAB-000045-01	P2004300F	HERNANIKO UDALA	3.521,10 €	2.323,93 €	1.197,17 €
2015-UDAB-000046-01	P2004300F	HERNANIKO UDALA	1.742,40 €	1.149,98 €	592,42 €
2015-UDAB-000047-01	P2004300F	HERNANIKO UDALA	10.236,60 €	6.756,16 €	3.480,44 €
2015-UDAB-000074-01	P2004400D	HERNIALDE UDALA	1.951,13 €	1.287,75 €	663,38 €
2015-UDAB-000098-01	P2003700H	HONDARRIBIKO UDALA	12.864,72 €	8.490,72 €	4.374,00 €
2015-UDAB-000095-01	P2004500A	IBARRAKO UDALA	4.285,82 €	2.828,64 €	1.457,18 €
2015-UDAB-000042-01	P2004800E	IDIAZABALGO UDALA	4.991,25 €	3.294,23 €	1.697,02 €
2015-UDAB-000093-01	P2009000G	IKAZTEGIETAKO UDALA	1.497,38 €	988,27 €	509,11 €
2015-UDAB-000033-01	P2005000A	IRURAKO UDALA	10.617,75 €	7.007,72 €	3.610,03 €
2015-UDAB-000072-01	P2009200C	ITSASONDOKO UDALA	2.069,10 €	1.365,61 €	703,49 €
2015-UDAB-000080-01	P2005200G	LARRAULGO UDALA	3.993,00 €	2.635,38 €	1.357,62 €
2015-UDAB-000068-01	P2005400C	LEABURU TXARAMAKO UDALA	3.993,00 €	2.635,38 €	1.357,62 €
2015-UDAB-000069-01	P2005400C	LEABURU-TXARAMAKO UDALA	1.815,00 €	1.197,90 €	617,10 €
2015-UDAB-000025-01	P2005500J	LEGAZPIKO UDALA	25.000,00 €	16.500,00 €	8.500,00 €
2015-UDAB-000086-01	P2007300C	LEINTZ GATZAGAKO UDALA	907,50 €	598,95 €	308,55 €
2015-UDAB-000027-01	P2009300A	MENDAROKO UDALA	5.553,90 €	3.665,57 €	1.888,33 €
2015-UDAB-000096-01	P2006100H	MUTILOAKO UDALA	3.357,75 €	2.216,12 €	1.141,63 €
2015-UDAB-000075-01	P2006000J	MUTRIKUKO UDALA	7.245,24 €	4.781,86 €	2.463,38 €
2015-UDAB-000087-01	P2006800C	OIARTZUNGO UDALA	5.700,31 €	3.762,20 €	1.938,11 €
2015-UDAB-000066-01	P2006200F	OLABERRIAKO UDALA	8.439,75 €	5.570,24 €	2.869,51 €
2015-UDAB-000071-01	P2006200F	OLABERRIAKO UDALA	3.357,75 €	2.216,12 €	1.141,63 €
2015-UDAB-000039-01	P2009800J	ORENDINGO UDALA	5.556,26 €	3.667,13 €	1.889,13 €
2015-UDAB-000082-01	P2006400B	OREXAKO UDALA	4.591,95 €	3.030,69 €	1.561,26 €
2015-UDAB-000057-01	P2006700E	ORMAIZTEGIKO UDALA	22.498,44 €	14.848,97 €	7.649,47 €
2015-UDAB-000063-01	P2006900A	PASAIKO UDALA	5.099,79 €	3.365,86 €	1.733,93 €
2015-UDAB-000054-01	P2007000I	SORALUZETAKO UDALA	16.190,30 €	10.685,60 €	5.504,70 €
2015-UDAB-000064-01	P2007600F	TOLOSAKO UDALA	3.078,24 €	2.031,64 €	1.046,60 €
2015-UDAB-000043-01	P2007700D	URNIETAKO UDALA	13.340,25 €	8.804,57 €	4.535,68 €

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
2015-UDAB-000088-01	P2008300B	URRETXUKO UDALA	12.425,49 €	8.200,82 €	4.224,67 €
2015-UDAB-000010-01	P2007800B	USURBILGO UDALA	19.681,00 €	12.989,46 €	6.691,54 €
2015-UDAB-000089-01	P2007800B	USURBILGO UDALA	5.319,00 €	3.510,54 €	1.808,46 €
2015-UDAB-000049-01	P2008600E	ZUMARRAGAKO UDALA	3.453,95 €	2.279,61 €	1.174,34 €
2015-UDAB-000037-01	P2000001D	DEBAGOIENeko MANKOMUN.	12.484,50 €	8.239,77 €	4.244,73 €
2015-UDAB-000083-01	P2000023H	LOATZO UDALERRIEN MANKOM.	4.591,95 €	3.030,69 €	1.561,26 €
2015-UDAB-000050-01	A20361630	BADESA SA	12.460,00 €	8.223,60 €	4.236,40 €
2015-UDAB-000092-01	A20458329	OARSOALDEA SA	720,00 €	475,20 €	244,80 €
2015-UDAB-000015-01	G20326237	TOLOMENDI, LANDA GARAPEN ELKARTEA	12.090,00 €	7.979,40 €	4.110,60 €
2015-UDAB-000034-01	G20392064	UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA	14.793,80 €	9.763,91 €	5.029,89 €
2015-UDAB-000035-01	G20392064	UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA	9.188,35 €	6.064,31 €	3.124,04 €
		GUZTIRA / TOTAL	463.018,31 €	305.592,16 €	157.426,15 €

Bigarrena: Ondorengo dirulaguntzak ematea honako elkar-kidetzako proiektu hauengatik:

Segundo: Conceder las siguientes subvenciones, por los siguientes proyectos en colaboración:

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
2015-UDAB-000070-01	P2001000E	ANDOAINGO UDALA	13.333,34 €	8.800,00 €	4.533,34 €
	P2004300F	HERNANIKO UDALA	13.333,33 €	8.800,00 €	4.533,33 €
	P2007600F	TOLOSAKO UDALA	13.333,33 €	8.800,00 €	4.533,33 €
GUZTIRA/ TOTAL			40.000,00 €	26.400,00 €	13.600,00 €

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
2015-UDAB-000048-01	P2001000E	ANDOAINGO UDALA	778,60	513,88	264,72
	P2001400G	ARETXABALETAKO UDALA	595,52	393,04	202,48
	P2007200E	ERRENTERIAKO UDALA	1365,93	901,51	464,42
	P2004300F	HERNANIKO UDALA	896,80	591,89	304,91
	P2009500F	LASARTE-ORIAKO UDALA	860,50	567,93	292,57
	P2006900A	PASAIKO UDALA	809,04	533,97	275,07
	P2007600F	TOLOSAKO UDALA	880,91	581,4	299,51
	P2008600E	ZUMARRAGAKO UDALA	666,14	439,65	226,49
GUZTIRA/ TOTAL			6.853,44 €	4.523,27 €	2.330,17 €

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
2015-UDAB-000065-01	A20458329	OARSOALDEA	7.238,00 €	4.777,08 €	2.460,92 €
	A20098349	DEBEGESA SA	7.238,00 €	4.777,08 €	2.460,92 €
	A20460747	GOIERRIKO EKIMENA SA	7.238,00 €	4.777,08 €	2.460,92 €
GUZTIRA/ TOTAL			21.714,00 €	14.331,24 €	7.382,76 €

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
2015-UDAB-000011-01	P2006900A	PASAIKO UDALA	15.000,00 €	9.900,00 €	5.100,00 €

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
	(IFZ/IFK)	Guztira 28 erakunde, proiektuko parte hartzaileak			Partaidetza, %
	(NIF/CIF)	Un total de 28 entidades participantes en el proyecto			% Participación
	P2001000E	ANDOAINKO UDALA			3,57%
	P2001400G	ARETXABALETAKO UDALA			3,57%
	P2001800H	AZKOITIAKO UDALA			3,57%
	P2001900F	AZPEITIAKO UDALA			3,57%
	P2002100B	BEASAINKO UDALA			3,57%
	P2007900J	BERGARAKO UDALA			3,57%
	P2008100F	BILLABONAKO UDALA			3,57%
	P2003000C	DEBAKO UDALA			3,57%
	P2003100A	EIBARKO UDALA			3,57%
	P2003300G	ELGOIBARKO UDALA			3,57%
	P2007200E	ERRENTERIAKO UDALA			3,57%
	P2004300F	HERNANIKO UDALA			3,57%
	P2009500F	LASARTE-ORIAKO UDALA			3,57%
	P2005700F	LEZOKO UDALA			3,57%
	E2006000J	MUTRIKUKO UDALA			3,57%
	P2006800C	OIARTZUNKO UDALA			3,57%
	P2006300D	OÑATIKO UDALA			3,57%
	P2008200D	ORDIZIAKO UDALA			3,57%
	P2006600G	ORIOKO UDALA			3,57%
	P2006900A	PASAIKO UDALA			3,57%
	P2007000I	SORALUZETAKO UDALA			3,57%
	P2007600F	TOLOSAKO UDALA			3,57%
	P2007700D	URNIETAKO UDALA			3,57%
	P2008300B	URRETXUKO UDALA			3,57%
	P2007800B	USURBILKO UDALA			3,57%
	P2002900E	ZIZURKILKO UDALA			3,57%
	P2008700C	ZUMAIKO UDALA			3,57%
	P2008600E	ZUMARRAGAKO UDALA			3,57%

Espediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
2015-UDAB-000019-01	P2006900A	PASAIKO UDALA	39.600,00 €	26.136,00 €	13.464,00 €
	(IFZ/IFK)	Guztira 28 erakunde, proiektuko parte hartzaileak			Partaidetza, %
	(NIF/CIF)	Un total de 28 entidades participantes en el proyecto			% Participación
	P2001000E	ANDOAINKO UDALA			4,41%
	P2001400G	ARETXABALETAKO UDALA			2,09%
	P2001800H	AZKOITIAKO UDALA			3,46%
	P2001900F	AZPEITIAKO UDALA			4,38%
	P2002100B	BEASAINKO UDALA			4,17%
	P2007900J	BERGARAKO UDALA			4,44%
	P2008100F	BILLABONAKO UDALA			1,78%
	P2003000C	DEBAKO UDALA			1,64%
	P2003100A	EIBARKO UDALA			8,27%

Expediente Kodea Código Expediente	(IFZ/IFK) (NIF/CIF)	Erakunde eskatzailea Entidad solicitante	Dirulaguntza Subvención	(% 66) 2015 kontusailan	(% 34) 2016 kontusailan
	P2003300G	ELGOIBARKO UDALA			3,48%
	P2007200E	ERRETERIAKO UDALA			11,82%
	P2004300F	HERNANIKO UDALA			5,89%
	P2009500F	LASARTE-ORIAKO UDALA			5,44%
	P2005700F	LEZOKO UDALA			1,84%
	E2006000J	MUTRIKUKO UDALA			1,58%
	P2006800C	OIARTZUNKO UDALA			3,02%
	P2006300D	OÑATIKO UDALA			3,38%
	P2008200D	ORDIZIAKO UDALA			2,94%
	P2006600G	ORIOKO UDALA			1,67%
	P2006900A	PASAIKO UDALA			4,79%
	P2007000I	SORALUZKEKO UDALA			1,21%
	P2007600F	TOLOSAKO UDALA			5,68%
	P2007700D	URNIETAKO UDALA			1,87%
	P2008300B	URRETXUKO UDALA			2,07%
	P2007800B	USURBILKO UDALA			1,85%
	P2002900E	ZIZURKILKO UDALA			0,90%
	P2008700C	ZUMAIKO UDALA			2,90%
	P2008600E	ZUMARRAGAKO UDALA			3,03%

*Hirugarrena:* Honako proiektuak ezeztea, ondoren azaltzen diren arrazoiengatik:

– Ezezteko arrazoa.

Proiektua ez da sartzen diru laguntzen xede izan daitezkeen jardueretan, laguntza programa hau arautzen duten oinarrien arabera (Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALA 2015-05-27 Aldizkari zk 98, 3. oinarria, 3.1).

*Tercero:* Desestimar los siguientes proyectos, en razón de las causas que se exponen:

– Razón de denegación.

El proyecto no corresponde a ninguna de las actuaciones objeto de subvención que se indican en las bases reguladoras del presente programa de ayudas (BOLETIN OFICIAL de Gipuzkoa 27-05-2015, Boletín n.º 98, Base 3.ª, 3.1).

Espte/ Expte	IFZ-IFK/ NIF-CIF	Entidad solicitante / Erakunde eskatzailea
2015-UDAB-000040-01	P2001900F	AZPEITIKO UDALA
2015-UDAB-000018-01	P2002100B	BEASAINGO UDALA
2015-UDAB-000006-01	Q2000553D	DONOSTIAKO UDAL INFORMATIKA ZENTROA
2015-UDAB-000084-01	P2003500B	ESKORIATZAKO UDALA
2015-UDAB-000009-01	P2004300F	HERNANIKO UDALA
2015-UDAB-000067-01	P2004300F	HERNANIKO UDALA
2015-UDAB-000099-01	P2003700H	HONDARRIBIKO UDALA
2015-UDAB-000023-01	P2005500J	LEGAZPIKO UDALA
2015-UDAB-000085-01	P2006800C	OIARTZUNGO UDALA
2015-UDAB-000002-01	P2006300D	OÑATIKO UDALA
2015-UDAB-000007-01	P2006300D	OÑATIKO UDALA
2015-UDAB-000038-01	P2006600G	ORIOKO UDALA
2015-UDAB-000020-01	P2006900A	PASAIKO UDALA
2015-UDAB-000052-01	P2002600A	ZEGAMAKO UDALA
2015-UDAB-000053-01	P2002600A	ZEGAMAKO UDALA
2015-UDAB-000012-01	P2008700C	ZUMAIKO UDALA
2015-UDAB-000001-01	P2008600E	ZUMARRAGAKO UDALA
2015-UDAB-000016-01	A20500229	TOLOSALDEA GARATZEN SA
2015-UDAB-000031-01	G20392064	UROLA KOSTAKO UDAL ELKARTEA

Foru agindu hau behin betikoa da eta amaiera ematen dio administrazio bideari. Interesatuek foru agindu honen aurka zuzenean administrazioarekiko auzi errekurtsua aurkez dezakete Administrazioarekiko Auzietako Donostiako epaitegietan, jakinarazpenaren biharamunetik hasita bi hilabeteko epean.

Hala ere, partikularrek aukera dute horren aurretik berraztertze hautazko errekurtsua aurkezteko foru diputatu honi, jakinarazpenaren biharamunetik hasita hilabeteko epean. Hori eginez gero, ezingo da administrazioarekiko auzi errekurtsorik aurkeztu harik eta berraztertzearen berariazko ebazpena eman edo ustezko ezespina gertatu arte. Dena dela, egoki irizitako beste edozein errekurtsu aurkez daiteke.

Donostia, 2015eko abuztuaren 4a.—Alfonso Acarreta Rodríguez, idazkari teknikoa. (7486)

La presente Orden Foral es definitiva y pone fin a la vía administrativa. Las personas o entidades interesadas podrán interponer directamente contra ella recurso contencioso-administrativo ante los juzgados de lo Contencioso-Administrativo de San Sebastián, en el plazo de dos meses a partir del día siguiente al de su notificación.

No obstante, con carácter previo, podrán interponer recurso potestativo de reposición ante esta Diputada Foral, en el plazo de un mes a partir del día siguiente al de su notificación. En este caso, no se podrá interponer recurso contencioso-administrativo hasta que sea resuelto expresamente el de reposición o se haya producido su desestimación presunta. Todo ello sin perjuicio de la interposición de cualquier otro recurso que se estime pertinente.

San Sebastián, a 4 de agosto de 2015.—El secretario técnico, Alfonso Acarreta Rodríguez. (7486)